
Terça-feira, 15 de Fevereiro de 2022

Catolé do Rocha-PB, 14 de Fevereiro de 2022.

JORGE BANDEIRA DA SILVA
Pregoeiro

________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 07 de Março de 
2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 
preço, para: Aquisição de leite para distribuição com as 
crianças portadoras de intolerância a lactose que necessitam 
de dieta alimentar especial, com acompanhamento do serviço 
de proteção integral à família – PAIF, deste Município. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 
Federal nº 8.666/93; Lei Municipal nº 0001/17; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 1473/11; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
T e l e f o n e :  ( 0 8 3 )  3 4 4 1 1 3 8 3 .  E - m a i l :  
l i c i t a c a o @ c a t o l e d o r o c h a . p b . g o v. b r .  E d i t a l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Catolé do Rocha - PB, 14 de Fevereiro de 2022.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_____________________________________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00020/2022 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00015/2022

Torna público através do Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha – PB, sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - 
Centro, que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 
00015/2022, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa na prestação dos serviços de assessoria 
administrativo-tributária, para identificar as carências do setor 
de tributação, acompanhar o desenvolvimento da política 
tributária, a recuperação administrativa de créditos tributários 
municipais, revisão e/ou atualização da legislação tributária 
do Município, visando à melhoria da arrecadação dos tributos 
próprios, para a Secretaria Municipal de Finanças do 
Município de Catolé do Rocha - PB, tendo em vista que após 
análise do Pregoeiro e Equipe de Apoio acerca da 
Demonstração de Fluxo de Caixa e os Índices do Balanço 
P a t r i m o n i a l  e n v i a d a  v i a  e - m a i l  i n s t i t u c i o n a l  
licitacao@catoledorocha.pb.gov.br  no dia 14/02/2022 pela 
empresa EAG – EMPRESA DE ASSESSORIA EM GESTÃO 
LTDA (CNPJ:27.141.614/0001-40) decidiram pela 
HABILITAÇÃO da empresa licitante: EAG - EMPRESA DE 
ASSESSORIA EM GESTAO LTDA - Valor: R$ 66.000,00 por 
ter apresentado a referida documentação dentro do prazo 
estabelecido por lei. O teor do julgamento se encontra à 
disposição do licitante e demais interessados para consulta, 
na sede da PMCR. Abre-se  prazo de 3 (três) dias para 
apresentação das razões de recurso.

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3247 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decreto


	Página 1

